

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 030a(2)
Stavba: NKP zámek Červené Poříčí - stavební úpravy oranžerie v zámecké zahradě

KSO:
Místo: Státní zámek Červené Poříčí

CC-CZ:
Datum: 30.06.2023

Zadavatel:
NPÚ České Budějovice

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
BOLID M s.r.o.

IČ: 26347741
DIČ: CZ26347741

Projektant:
Stockwerk s.r.o.

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Pokud jsou v zadávací dokumentaci odkazy na výrobky a zařízení, jedná se pouze o vymezení a definování technických, konstrukčních a kvalitativních standardů požadovaných projektem. Zadavatel připouští obdobné výrobky při zachování základních funkčních a normových parametrů. Uchazeč je oprávněn nabídnout výrobky a obdobná zařízení stejných nebo lepších parametrů. Použití těchto obdobných výrobků je podmíněno odsouhlasením zadavatelem stavby a zpracovatelem projektu jednotlivých objektů této PD. V případě obdobných výrobků a zařízení je nutno doložit jejich technické listy. Soupis prací je sestaven za využití položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek Cenové soustavy ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (informace z tzv. úvodních částí katalogů) jsou neomezeně dále k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci "Cenová soustava" uveden žádný údaj, jsou individuálně kalkulované položky a nepochází z Cenové soustavy ÚRS. □

Uchazeč o VZ je povinen si prověřit soulad mezi projektovou dokumentací a výkazy výměr. Na pozdější reklamaci v případě úspěšného získání zakázky, nebude na případný nesoulad mezi PD a VV, brán zřetel.

Cena bez DPH			4 328 000,00
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně 4 328 000,00	Výše daně 908 880,00
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			5 236 880,00

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 030a(2)

Stavba: NKP zámek Červené Poříčí - stavební úpravy oranžerie v zámecké zahradě

Místo: Státní zámek Červené Poříčí

Datum: 30.06.2023

Zadavatel: NPÚ České Budějovice

Projektant: Stockwerk s.r.o.

Uchazeč: BOLID M s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		4 328 000,00	5 236 880,00	
SO 02	Stavební úpravy oranžerie v zámecké zahradě	4 328 000,00	5 236 880,00	STA
SO 02-1	Stavební část	3 753 205,10	4 541 378,17	Soupis
SO 02-2	Elektroinstalace	197 511,50	238 988,92	Soupis
SO 02-3	Areálový vodovod	89 767,00	108 618,07	Soupis
SO 02-4	Vnitřní vodovod	16 122,00	19 507,62	Soupis
SO 02-5	Vnitřní kanalizace	12 380,00	14 979,80	Soupis
030a-2	VON	259 014,40	313 407,42	Soupis

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

NKP zámek Červené Poříčí - stavební úpravy oranžerie v zámecké zahradě

Objekt:

SO 02 - Stavební úpravy oranžerie v zámecké zahradě

Soupis:

SO 02-1 - Stavební část

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

30.06.2023

Zadavatel:

NPÚ České Budějovice

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

BOLID M s.r.o.

IČ:

DIČ:

26347741

CZ26347741

Projektant:

Stockwerk s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

3 753 205,10

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	3 753 205,10	21,00%	788 173,07
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

4 541 378,17

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

NKP zámek Červené Poříčí - stavební úpravy oranžerie v zámecké zahradě

Objekt:

SO 02 - Stavební úpravy oranžerie v zámecké zahradě

Soupis:

SO 02-1 - Stavební část

Místo:

Datum: 30.06.2023

Zadavatel:

NPÚ České Budějovice

Projektant:

Stockwerk s.r.o.

Uchazeč:

BOLID M s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

3 753 205,10

HSV - Práce a dodávky HSV

1 596 551,08

1 - Zemní práce	38 062,50
2 - Zakládání	0,00
3 - Svislé a kompletní konstrukce	215 621,40
5 - Komunikace	85 176,00
61 - Úpravy povrchů vnitřní	357 982,52
62 - Úpravy povrchů vnější	253 450,81
63 - Podlahy a podlahové konstrukce	422 134,37
8 - Trubní vedení	28 000,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	82 221,00
97 - Prorážení otvorů	34 393,12
998 - Přesun hmot	79 509,36

PSV - Práce a dodávky PSV

2 156 654,02

M22 - Montáž sdělovací a zabezp.tech	0,00
711 - Izolace proti vodě	72 394,74
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	165 456,00
762 - Konstrukce tesařské	843 761,40
764 - Konstrukce klempířské	90 116,88
765 - Krytina skládaná	178 142,51
766 - Konstrukce truhlářské	608 202,74
767 - Konstrukce zámečnické	16 432,00
783 - Nátěry	153 989,65
784 - Malby	28 158,10

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

NKP zámek Červené Poříčí - stavební úpravy oranžerie v zámecké zahradě

Objekt:

SO 02 - Stavební úpravy oranžerie v zámecké zahradě

Soupis:

SO 02-1 - Stavební část

Místo:

Datum: 30.06.2023

Zadavatel:

NPÚ České Budějovice

Projektant:

Stockwerk s.r.o.

Uchazeč:

BOLID M s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

3 753 205,10

D HSV

Práce a dodávky HSV

1 596 551,08

D 1

Zemní práce

38 062,50

1	K	132312111.1	Hloubení rýh š do 800 mm ručně pro umístění el. kabelu - studna kompl.	m3	5,25000	7 250,00	38 062,50
---	---	-------------	--	----	---------	----------	-----------

VV

vykopání, uložení drenážní hadice, zasypaní, hutnění, uhrabání

VV

35°0,3°0,5

5,25000

VV

Součet

5,25000

D 2

Zakládání

0,00

D 3

Svislé a kompletní konstrukce

215 621,40

2	K	311232014	Zdivo nosné z cihel plných P 40 dl 290 mm P60 na MVC	m3	4,20000	12 600,00	52 920,00
---	---	-----------	--	----	---------	-----------	-----------

VV

předpoklad

VV

4,2

4,20000

VV

Součet

4,20000

3	K	314231511	Zdivo komínů nad střechou průrduch do 150x150 na MC včetně spárování z cihel pálených dl 290 mm	m3	0,90000	19 850,00	17 865,00
---	---	-----------	---	----	---------	-----------	-----------

VV

oprava komína

VV

2,5°0,6°0,6

0,90000

VV

Součet

0,90000

4	K	317121152	Montáž ŽB překladů prefabrikovaných do rýh světlosti otvoru do 2000 mm	kus	6,00000	355,00	2 130,00
---	---	-----------	--	-----	---------	--------	----------

5	M	13010974	ocel profilová průřez I 140	t	0,11000	42 600,00	4 686,00
---	---	----------	-----------------------------	---	---------	-----------	----------

6	K	319271111	Zdivo šachtic z cihel betonových dl 290 mm na MC	m3	0,30000	19 000,00	5 700,00
---	---	-----------	--	----	---------	-----------	----------

7	K	331231117	Zdivo pilířů z cihel dl 290 mm pevnosti P 7,5 až 15 na SMS 10 MPa	m3	1,39000	14 500,00	20 155,00
---	---	-----------	---	----	---------	-----------	-----------

8	K	275234411	Základové z cihel dl 290 mm pevnosti P 40 M na maltu MC 10 až MC 15	m3	0,80000	22 300,00	17 840,00
---	---	-----------	---	----	---------	-----------	-----------

VV

předpoklad - oprava stávajících konstrukcí zdiva oranžerie

VV

0,8

0,80000

VV

Součet

0,80000

9	K	985223112	Přezdivování cihelného zdiva do aktivované malty přes 3 m3	m3	3,90000	16 500,00	64 350,00
---	---	-----------	--	----	---------	-----------	-----------

10	M	59610002	cihla pálená plná přes P15 do P20 290x140x65mm	kus	2 497,95000	12,00	29 975,40
----	---	----------	--	-----	-------------	-------	-----------

VV

8,19*305 "Přepočtené koeficientem množství

2 497,95000

VV

Součet

2 497,95000

D 5

Komunikace

85 176,00

11	K	564831111.1	Podklad ze štěrkodrtě fr,16/32 tl 100 mm	m2	12,60000	345,00	4 347,00
----	---	-------------	--	----	----------	--------	----------

VV

chodník

VV

12,6

12,60000

VV

Součet

12,60000

12	K	565211111	Podklad ze štěrku částečně zpevněného hydraulickou složkou ŠVM tl 150 mm	m2	12,60000	290,00	3 654,00
----	---	-----------	--	----	----------	--------	----------

13	K	116951101	Úprava výkopku vlhčením	m3	12,60000	35,00	441,00
----	---	-----------	-------------------------	----	----------	-------	--------

14	K	451597877	Podklad nebo lože pod dlažbu vodorovný nebo do sklonu 1:5 z štěrkodrti s jílovým podílem tl přes 30 do 100 mm	m2	12,60000	480,00	6 048,00
----	---	-----------	---	----	----------	--------	----------

15	K	591141111.1	Kladení dlažby z odseků velkých z kamene na MC tl 50 mm do suché malty	m2	12,60000	4 650,00	58 590,00
----	---	-------------	--	----	----------	----------	-----------

16	M	58381000.1	kámen dlažební buližníkové odseky	m2	12,60000	960,00	12 096,00
----	---	------------	-----------------------------------	----	----------	--------	-----------

VV

Poznámka

VV

buližníkový kámen

VV

12,6

12,60000

VV

Součet

12,60000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D 61			Upravy povrchů vnitřní				357 982,52
17	K	985131111	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou vodou	m2	106,26000	48,00	5 100,48
18	K	978021191	Otlučení (osekání) cementových omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 %	m2	68,65000	165,00	11 327,25
19	K	978023411	Vyškrabání spár zdiva cihelného mimo komínového	m2	68,65000	180,00	12 357,00
20	K	612131101	Vápenný postřík vnějších stěn nanášený celoplošně ručně	m2	99,89000	65,00	6 492,85
21	K	612111121.1	Vyspravení lokální vápennou maltou vnitřních stěn	m2	106,26000	690,00	73 319,40
22	K	612121101	Zatření spár cementovou maltou vnitřních stěn z cihel	m2	106,26000	360,00	38 253,60
23	K	612311141	Vápenná omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	83,09000	920,00	76 442,80
24	K	612311191	Příplatek k vápenné omítce vnitřních stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně	m2	332,36000	56,00	18 612,16
	VV		83,09*4		332,36000		
	VV		Součet		332,36000		
25	K	613311141	Vápenná omítka štuková dvouvrstvá vnitřních pilířů nebo sloupů nanášená ručně	m2	6,56000	980,00	6 428,80
26	K	613311191	Příplatek k vápenné omítce vnitřních sloupů za každých dalších 5 mm tloušťky ručně	m2	26,24000	56,00	1 469,44
	VV		6,56*4		26,24000		
	VV		Součet		26,24000		
27	K	985231111.1	Spárování zdiva aktivovanou maltou spára hl do 60 mm dl do 6 m/m2	m2	33,17000	560,00	18 575,20
28	K	985232112	Hloubkové spárování zdiva aktivovanou maltou spára hl do 80 mm dl přes 6 do 12 m/m2	m2	33,17000	712,00	23 617,04
29	K	985232192	Příplatek k hloubkovému spárování za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	33,17000	230,00	7 629,10
	VV		předpoklad zpevnění původního zdiva				
	VV		10+23,17		33,17000		
	VV		Součet		33,17000		
30	K	985233111	Úprava spár po spárování zdiva spára dl do 6 m/m2	m2	33,17000	320,00	10 614,40
31	K	985421153	Injektáž trhlín š 20 mm v cihelném zdivu tl přes 450 do 600 mm aktivovanou cementovou maltou včetně vrtů	m	43,00000	680,00	29 240,00
	VV		předpoklad zpevnění původního zdiva				
	VV		3*5+2*6+2*8		43,00000		
	VV		Součet		43,00000		
32	K	985421191	Příplatek k injektáži zdiva za délku trhliny do 1 m jednotlivě	m	43,00000	230,00	9 890,00
33	K	611142022	Potažení vnitřních stropů rákosovou rohoží v jedné vrstvě	m2	5,94000	455,00	2 702,70
	VV		strůpek skladu				
	VV		2,2*2,7		5,94000		
	VV		Součet		5,94000		
34	K	611311121	Vápenná omítka hladká jednovrstvá vnitřních stropů rovných nanášená ručně	m2	5,94000	995,00	5 910,30
D 62			Upravy povrchů vnější				253 450,81
35	K	629999001	Příplatek k úpravám povrchů , vlhčení ploch- kropení vodou nasávkového podkladu	m2	241,98000	45,00	10 889,10
	VV		vlhčení ploch vnějších 3x				
	VV		80,66*3		241,98000		
	VV		Součet		241,98000		
36	K	622111121	Vyspravení lokální hydraulickou maltou vnějších stěn zděných	m2	85,43000	315,00	26 910,45
37	K	622121100	Zatření spár vápennou u maltou vnějších stěn z cihel	m2	85,43000	245,00	20 930,35
	VV		Malty s použitím hydraulických vápen (např.CALCIDUR, HYDRADUR)				
	VV		85,43		85,43000		
	VV		Součet		85,43000		
38	K	622131101.1	Hydraulický postřík vnějších stěn nanášený celoplošně ručně	m2	85,43000	185,00	15 804,55
	VV		Malty s použitím hydraulických vápen (např.CALCIDUR, HYDRADUR)				
	VV		85,43		85,43000		
	VV		Součet		85,43000		
39	K	622331101	Cementová omítka hrubá jednovrstvá nezatřená vnějších stěn nanášená ručně	m2	85,43000	1 245,00	106 360,35
40	K	622323111	Vápenocementová omítka hladkých vnějších stěn tloušťky do 5 mm nanášená ručně	m2	85,43000	315,00	26 910,45
41	K	622322191	Příplatek k vápenocementové omítce vnějších stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně	m2	341,72000	52,00	17 769,44
	VV		podhoz +2cm				
	VV		85,43*4		341,72000		
	VV		Součet		341,72000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
42	K	622323191	Příplatek k vápenocementové omítce hladkých vnějších stěn /štuk/ za každý další 1 mm tloušťky ručně	m2	170,86000	42,00	7 176,12
	VV		2 vrstvy štuky				
	VV		85,43*2		170,86000		
	VV		Součet		170,86000		
43	K	623331101	Hydraulická omítka hrubá jednovrstvá nezatřená vnějších pilířů nebo sloupů nanášená ručně	m2	6,00000	1 350,00	8 100,00
	VV		komín nad střešní rovinou				
	VV		0,6*2,5*4		6,00000		
	VV		Součet		6,00000		
44	K	623323111	Vápenocementová omítka hladkých vnějších pilířů nebo sloupů tl do 5 mm nanášená ručně	m2	6,00000	1 960,00	11 760,00
	VV		komín nad střešní rovinou				
	VV		0,6*2,5*4		6,00000		
	VV		Součet		6,00000		
45	K	623322191	Příplatek k vápenocementové omítce vnějších sloupů za každých dalších 5 mm tloušťky ručně	m2	6,00000	56,00	336,00
46	K	623323191	Příplatek k vápenocementové omítce hladkých vnějších sloupů /štuk/ za každý další 1 mm tloušťky ručně	m2	12,00000	42,00	504,00
	VV		2 vrstvy štuky				
	VV		6*2		12,00000		
	VV		Součet		12,00000		
D	63		Podlahy a podlahové konstrukce				422 134,37
47	K	271922211	Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z šterkodrtě fr. 16/32 tl. 10cm	m3	21,84000	2 450,00	53 508,00
	VV		oranžerie				
	VV		7,2*4,4*0,5		15,84000		
	VV		sklad				
	VV		2,5*3,5*0,4		3,50000		
	VV		chodník				
	VV		12,5*0,2		2,50000		
	VV		Součet		21,84000		
48	K	213141112	Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 1:5 š přes 3 do 6 m	m2	78,43000	25,00	1 960,75
	VV		podlahové kce				
	VV		40,43		40,43000		
	VV		stropní kce				
	VV		38		38,00000		
	VV		Součet		78,43000		
49	M	69311226	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 150g/m2	m2	92,90000	28,00	2 601,20
50	K	711211134	Izolace proti zemní vlhkosti a radonu provětrávaná z plastových segmentů GUTTA DRYTEK MAXI H50	m2	40,43000	745,00	30 120,35
	VV		m.č.1.01				
	VV		7,2*4,4		31,68000		
	VV		m.č.1.02				
	VV		3,5*2,5		8,75000		
	VV		Součet		40,43000		
51	K	273313611	Základové desky z betonu tř. C 16/20	m3	5,66000	6 550,00	37 073,00
52	K	271922223	Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním ze skleněného recyklátu (pěnového skla) 150 mm	m3	6,67000	2 560,00	17 075,20
53	K	273326121	Základové desky z ŽB se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 25/30	m3	4,91000	6 800,00	33 388,00
54	K	713143111.1	Tepelně-izolační systém z tvrdé PiR pěny tl 50 mm	m2	37,92000	712,00	26 999,04
55	K	273366001	Výztuž základových desek z betonářské oceli 10 216	t	0,49000	45 200,00	22 148,00
56	K	631311113	Mazanina tl přes 50 do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 12/15	m3	4,04000	6 300,00	25 452,00
57	K	631319011	Příplatek k mazanině tl přes 50 do 80 mm za přehlazení povrchu	m3	4,04000	680,00	2 747,20
58	K	634112113	Obvodová dilatace podlahovým páskem z pěnového PE mezi stěnou a mazaninou nebo potěrem v 80 mm	m	34,75000	45,00	1 563,75
59	K	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	40,43000	56,00	2 264,08
	VV		m.č.1.01				
	VV		7,2*4,4		31,68000		
	VV		m.č.1.02				
	VV		3,5*2,5		8,75000		
	VV		Součet		40,43000		
60	K	771531007	Montáž podlahy z dlaždic cihelných kladením do malty přes 22 do 25 ks/m2	m2	40,43000	1 680,00	67 922,40
	VV		m.č.1.01				
	VV		7,2*4,4		31,68000		
	VV		m.č.1.02				
	VV		3,5*2,5		8,75000		
	VV		Součet		40,43000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
61	M	59631105	dlažba ruční cihelná 23x180x50mm	kus	1 074,00000	55,00	59 070,00
	VV		42,96*25 "Přepočtené koeficientem množství		1 074,00000		
	VV		Součet		1 074,00000		
62	K	771531101.1	Příplatek k cenám montáže podlahy z dlaždic cihelných za provádění dořezů	m2	37,92000	115,00	4 360,80
63	K	771531105.1	Příplatek k cenám montáže podlahy z dlaždic cihelných za hydrofobizační nátěr	m2	37,92000	230,00	8 721,60
	VV		hydrofobizace podlahy				
	VV		37,92		37,92000		
	VV		Součet		37,92000		
64	K	635211121	Násyp na stropy z keramzitu	m3	4,05000	215,00	870,75
	VV		strop nad oranžerií				
	VV		(3,6*7,5)*0,15		4,05000		
	VV		Součet		4,05000		
65	M	58761502	kamenivo keramické lehké frakce 4/8	m3	4,05000	245,00	992,25
66	K	721174026	Potrubi z PP odpadní HT DN 125 včetně tvarovek	m	41,60000	560,00	23 296,00
	VV		odvětrání podlahy z plastových tvarovek				
	VV		(3+4,4+3)*4		41,60000		
	VV		Součet		41,60000		
	D	8	Trubní vedení				28 000,00
67	K	893115121.1	Šachtice domovní vodovodní obestavěný prostor do 0,75 m3 zdi z pálených cihel	m3	1,00000	28 000,00	28 000,00
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				82 221,00
68	K	953943212	Osazování hasicího přístroje	kus	1,00000	355,00	355,00
69	M	44932410	přístroj hasicí ruční pěnový PP 6 LE	kus	1,00000	800,00	800,00
70	K	967041112.1	Vysekání drážek pro trubní vedení ve zdivu kameném a smíšeném	m2	4,80000	1 520,00	7 296,00
	VV		3*0,2*2*4		4,80000		
	VV		Součet		4,80000		
71	K	971025481	Vybourání otvorů ve zdivu kamenném z jedné strany pl do 0,25 m2 na MV nebo MVC tl do 900 mm	kus	9,00000	1 690,00	15 210,00
72	K	941111121	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š přes 0,9 do 1,2 m v do 10 m	m2	192,00000	120,00	23 040,00
	VV		pomocné lešení oranžerie				
	VV		(11+5)*3*4		192,00000		
	VV		Součet		192,00000		
73	K	941111221	Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 1,2 m v 10 m za první a ZKD den použití	m2	17 280,00000	1,00	17 280,00
	VV		192*90		17 280,00000		
	VV		Součet		17 280,00000		
74	K	941111821	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š přes 0,9 do 1,2 m v do 10 m	m2	192,00000	95,00	18 240,00
	VV		192		192,00000		
	VV		Součet		192,00000		
	D	97	Prorážení otvorů				34 393,12
75	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo mezi skládku do 1 km se složením	t	24,32400	680,00	16 540,32
76	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	385,00000	24,00	9 240,00
	VV		20*19,25		385,00000		
	VV		Součet		385,00000		
77	K	997013609	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků kód odpadu 17 01 07	t	7,69000	1 120,00	8 612,80
	D	998	Přesun hmot				79 509,36
78	K	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	141,98100	560,00	79 509,36
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				2 156 654,02
	D	M22	Montáž sdělovací a zabezp.tech				0,00
	D	711	Izolace proti vodě				72 394,74
79	K	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP	m2	48,75000	350,00	17 062,50
80	K	711745567	Izolace proti vodě provedení spojů přitavením pásu NAIP 500 mm	m	44,71000	56,00	2 503,76
	VV		m.č.1.01				
	VV		7,13*5		35,65000		
	VV		m.č.1.02				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		3,02*3		9,06000		
	VV		Součet		44,71000		
81	M	62855002	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 5,0mm s vložkou z polyesterové rohože a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem	m2	58,50000	380,00	22 230,00
	VV		48,75*1,2		58,50000		
	VV		Součet		58,50000		
82	K	711411052	Provedení izolace proti vodě za studena na vodorovné ploše tekutou lepenkou	m2	47,96000	260,00	12 469,60
83	M	24551030	stěrka hydroizolační dvousložková cemento-polymerová vlákny vyztužená proti zemi vlhkosti	kg	100,71600	180,00	18 128,88
	VV		47,96*2,1 "Přepočtené koeficientem množství		100,71600		
	VV		Součet		100,71600		
D	725		Zdravotnicka - zařizovací předměty				165 456,00
84	K	725017235R	V1 - nádoba na odkap vody, přírodní pískovec s hydrofobizací , 500x600x935 mm	soubor	1,00000	55 000,00	55 000,00
	VV		(např. lom Vyhnánov, nebo žula Panské Dubenky) s hydrofobizací				
	VV		1		1,00000		
	VV		Součet		1,00000		
85	K	725017240R	V2 - umyvadlo litinové s mozanou baterií, 450x650 mm	soubor	1,00000	25 900,00	25 900,00
86	K	725017245R	V3 - pracovní stůl modřín, deska pozink, 680x7130x935	soubor	1,00000	72 300,00	72 300,00
	VV		1		1,00000		
	VV		:0,54 m2 dřeva				
	VV		:7,13*4+0,7*8+0,95*12=45,52 bm trámků 100/100				
	VV		:7,13*0,8=5,8 m2 deska tl.4 cm + Pzn plech				
	VV		Součet		1,00000		
87	K	998725201	Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty v objektech v do 6 m	%	0,06000	153 200,00	9 192,00
88	K	998725292	Příplatek k přesunu hmot procentní 725 za zvětšený přesun do 100 m	%	0,02000	153 200,00	3 064,00
D	762		Konstrukce tesařské				843 761,40
89	K	762081150	Hoblování hraněného řeziva ve staveništní dílně	m3	18,71000	2 150,00	40 226,50
90	K	762082130	Provedení tesařského profilování zhlaví trámu jednoduchým seříznutím jedním řezem pl přes 160 do 320 cm2	kus	26,00000	320,00	8 320,00
	VV		18+8		26,00000		
	VV		Součet		26,00000		
91	K	762132137	Montáž bednění stěn z hoblovaných prken tl do 32 mm na sraz s olištováním	m2	55,35000	495,00	27 398,25
	VV		j strana bednění				
	VV		43,88		43,88000		
	VV		montáž štítových a římsových prvků				
	VV		((8,5*2)+(5*2)+(2,5*2)+(2,5*2))*0,31		11,47000		
	VV		Součet		55,35000		
92	M	60511130	řezivo fošny jedlové prismované středové š 140-160mm dl 2-5m	m3	1,43000	16 500,00	23 595,00
93	M	60511131	řezivo fošny SM prismované středové š 140-160mm dl 2-5m	m3	0,41000	16 500,00	6 765,00
94	K	762495000	Spojovací prostředky pro montáž olištování, obložení stropů, střešních podhledů a stěn	m2	55,35000	95,00	5 258,25
95	K	762331943.1	Výřezání části povalového stropu průřezové pl řeziva přes 288 do 450 cm2 dl přes 5 do 8 m	m	264,50000	125,00	33 062,50
	VV		povalový strop				
	VV		(8,5/0,15)*4,5		255,00000		
	VV		9,5		9,50000		
	VV		Součet		264,50000		
96	K	762822935.1	Montáž doplnění části kce stropu z hranolů průřezové pl přes 224 do 288 cm2 POVALOVÝ STROP	m	279,00000	258,00	71 982,00
	VV		povalový strop				
	VV		(8,5/0,15)*4,5		255,00000		
	VV		8*3		24,00000		
	VV		Součet		279,00000		
97	K	762322912.1	Zpevnění a ztužení vazníků hranolů povalového stropu hmoždíky a kolíky průřezové plochy přes 100 cm2	m	279,00000	56,00	15 624,00
98	K	762341650	Montáž bednění štítových okapových říms z hoblovaných prken	m2	26,00000	495,00	12 870,00
	VV		čelní prkna - j strana				
	VV		10,5*2+2,5*2		26,00000		
	VV		Součet		26,00000		
99	K	762342214	Montáž laťování na střeších jednoduchých sklonu do 60° osové vzdálenosti přes 150 do 360 mm	m2	79,44000	315,00	25 023,60
	VV		79,44		79,44000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		Součet		79,44000		
100	M	60514114	řezivo jehličnaté lať impregnovaná dl 4 m	m3	1,37000	18 000,00	24 660,00
101	K	762395000	Spojovací prostředky krovů, bednění, laťování, nadstřešních konstrukcí	m3	1,84000	2 360,00	4 342,40
	VV		1,84		1,84000		
	VV		Součet		1,84000		
102	K	762381015.1	Heverování a podepření tesařských konstrukcí krovů a stropů	kus	2,00000	4 500,00	9 000,00
103	K	762621130	Osazení dveří tesařských jednokřídlových	m2	9,00000	2 100,00	18 900,00
	VV		osazení dveří včetně tesařských zárubní				
	VV		1,5*2*3		9,00000		
	VV		Součet		9,00000		
104	K	762713130	Montáž prostorové vázané kce z hraněného řeziva průřezové pl přes 224 do 288 cm2 KROV	m	99,00000	745,00	73 755,00
	VV		pozednice - s+j				
	VV		24+5		29,00000		
	VV		krokve				
	VV		6*2,5		15,00000		
	VV		10*5,5		55,00000		
	VV		Součet		99,00000		
105	M	60512137	hranol stavební řezivo průřezu do 288cm2 přes dl 8m	m3	13,45000	16 000,00	215 200,00
106	K	762713140	Montáž prostorové vázané kce z hraněného řeziva průřezové pl přes 2224 do 450 cm2- jižní strana - RÁM JEDLE	m	114,00000	965,00	110 010,00
	VV		jižní strana - rámové konstrukce- jedlové dřevo				
	VV		95*1,2		114,00000		
	VV		Součet		114,00000		
107	M	60552001.1	hranol stavební řezivo jedlové průřezu do 224cm2 přes dl 8m	m3	3,86000	16 000,00	61 760,00
108	K	762795000	Spojovací prostředky pro montáž prostorových vázaných kcí	m3	17,31000	1 350,00	23 368,50
	VV		13,45+3,86		17,31000		
	VV		Součet		17,31000		
109	K	762085113	Montáž svorníků nebo šroubů dl přes 300 do 450 mm	kus	20,00000	380,00	7 600,00
	VV		spoj krokve poval				
	VV		předpoklad				
	VV		20		20,00000		
	VV		Součet		20,00000		
110	K	762713150	Montáž prostorové vázané kce z hraněného řeziva průřezové pl přes 450 do 600 cm2	m	0,00000	1 020,00	0,00
111	K	762713160	Montáž prostorové vázané kce z hraněného řeziva průřezové pl přes 600 cm2	m	0,00000	1 230,00	0,00
112	K	762822935	Doplnění části stropního trámu z hranolů průřezové pl přes 450 do 600 cm2 - montáž	m	0,00000	1 560,00	0,00
113	K	998762101	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 6 m	t	14,90500	1 680,00	25 040,40
	D	764	Konstrukce klempířské				90 116,88
114	K	764204109	Montáž oplechování horních ploch a atik bez rohů rš přes 400 do 800 mm- PB	m	8,58000	455,00	3 903,90
115	M	19621000.1	plech olověný v tabulích rš. 0,6m	m	8,58000	1 230,00	10 553,40
	VV		8,58		8,58000		
	VV		Součet		8,58000		
116	K	764205146	Příplatek k montáži za pracnost při oplechování nadezdívek (atik) rš přes 400 mm	m	8,56000	125,00	1 070,00
117	K	764244305	Oplechování horních ploch a nadezdívek bez rohů z TiZn lesklého plechu kotvené rš 400 mm	m	23,00000	655,00	15 065,00
	VV		předpoklad				
	VV		10+10+3		23,00000		
	VV		Součet		23,00000		
118	K	764344412.1	Lemování komínů střech s krytinou skládanou z TiZn plechu	m2	1,80000	2 800,00	5 040,00
	VV		oplechování komínu 60x60				
	VV		0,45*1*4		1,80000		
	VV		Součet		1,80000		
119	K	764541403	Žlab podokapní půlkruhový z TiZn předzvětralého plechu rš 250 mm, včetně čílek, háků	m	11,00000	780,00	8 580,00
120	K	764541443	Kotlík oválný (trychtýřový) pro podokapní žlaby z TiZn předzvětralého plechu 250/80 mm	kus	1,00000	420,00	420,00
121	K	764547403	Dilatace žlabů z TiZn plechu rš 250 mm	m	1,00000	300,00	300,00
122	K	764548422	Svody kruhové včetně objímek, kolien, odskoků z TiZn předzvětralého plechu průměru 80 mm	m	6,50000	655,00	4 257,50
	VV		3+3,5		6,50000		
	VV		Součet		6,50000		
123	K	998764201	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m	%	0,09000	49 189,80	4 427,08

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
124	K	212750102	Trativod z drenážních trubek PVC-U SN 4 perforace 360° včetně lože otevřený výkop DN 125 pro budovy plocha pro vtékání vody min. 80 cm2/m	m	10,00000	3 650,00	36 500,00
D 765			Krytina skládaná				178 142,51
125	K	765192001	Nouzové zakrytí střechy plachtou	m2	79,44000	160,00	12 710,40
	VV		79,44		79,44000		
	VV		Součet		79,44000		
126	K	765111121	Montáž krytiny keramické hladké sklonu do 30° do malty přes 32 do 40 ks/m2 korunové krytí	m2	79,44000	480,00	38 131,20
127	M	59660010	taška bobrovka rezná základní kulatý řez	kus	3 875,54000	21,00	81 386,34
128	K	765131191	Montáž hřebene skládané vláknocementové krytiny do 30° z hřebenáčů	m	3,00000	405,00	1 215,00
129	M	59660897	hřebenáč hladký nosový č. 1 do malty	kus	10,00000	112,00	1 120,00
	VV		3,88349514563107*2,575 "Přepočtené koeficientem množství		10,00000		
	VV		Součet		10,00000		
130	K	765211052.1	Montáž krytiny keramické hladké do malty zed', římsa, atika přes 32 přes 30 do 40 ks/m2 šupinové krytí š do 40 cm šířky	m	11,00000	620,00	6 820,00
	VV		11,0		11,00000		
	VV		Součet		11,00000		
131	K	998765201	Přesun hmot procentní pro krytiny skládané v objektech v do 6 m	%	0,20000	141 382,94	28 276,59
132	K	998765292	Příplatek k přesunu hmot procentní 765 za zvětšený přesun do 100 m	%	0,06000	141 382,94	8 482,98
D 766			Konstrukce truhlářské				608 202,74
133	K	766660001R	O1 nové okno 1k 540x650 mm vč. kování, 2sklo 3-5-3, teplý rámeček v barvě rámu, nátěr	ks	1,00000	14 500,00	14 500,00
134	K	766660002R	O2 nové okno 1k 450x950 mm vč. kování, 2sklo 3-5-3, teplý rámeček v barvě rámu, nátěr	ks	1,00000	16 200,00	16 200,00
135	K	766660003R	O3 nové okno 2255x1041mm vč. kování a nosných rámu, 2sklo 3-5-3, teplý rámeček v barvě rámu, nátěr	ks	6,00000	38 900,00	233 400,00
136	K	766621001.1	Montáž dřevěných oken plochy do 1 m2	kpl	2,00000	2 680,00	5 360,00
	VV		montáž oken sklad				
	VV		2		2,00000		
	VV		Součet		2,00000		
137	K	766629613.1	Předsazená montáž oken pevných v dřevěných rámech - šikmá okna oranžerie	m	6,00000	3 120,00	18 720,00
	VV		oranžerie montáž oken v rámech				
	VV		6		6,00000		
	VV		Součet		6,00000		
138	K	766660004R	D1 nové dveře svlakové 1180x1890mm, nátěr, vč. zárubně, kování, závěsů a zámků s 3 klíči	ks	1,00000	28 600,00	28 600,00
139	K	766660005R	D2 nové dveře svlakové 1330x1895mm, nátěr, vč. zárubně, kování, závěsů a zámků s 3 klíči	ks	2,00000	29 800,00	59 600,00
140	K	766660006R	D3 nové dveře svlakové 1065x1880mm, nátěr, vč. zárubně, kování, závěsů a zámků s 3 klíči	ks	1,00000	28 600,00	28 600,00
141	K	766660007R	D4 příplatek za zřízení dvířek v deštění krovu, svlak, kování	ks	1,00000	7 120,00	7 120,00
142	K	766660008R	R zastíňující roleta z rákosové rohože vč. montáže, s popruhovým navijákem, úchyty, 3690x1400mm	ks	6,00000	8 650,00	51 900,00
143	K	766660009R	Sklopné police, modřín 50x400mm, M+D, vč. kování	m	21,39000	3 860,00	82 565,40
	VV		3*7,13		21,39000		
	VV		Součet		21,39000		
144	K	766660411.1	Montáž dveří jednokřídlových do tesařské zárubně	kus	3,00000	455,00	1 365,00
	VV		3		3,00000		
	VV		Součet		3,00000		
145	K	998766201	Přesun hmot procentní pro kce truhlářské v objektech v do 6 m	%	0,08000	547 930,40	43 834,43
146	K	998766292	Příplatek k přesunu hmot procentní 766 za zvětšený přesun do 100 m	%	0,03000	547 930,40	16 437,91
D 767			Konstrukce zámečnické				16 432,00
147	K	767510200R	Z1 - uzavíratelná krytka větracích otvorů, barvený Al, nerez tahokov proti hmyzu	kus	10,00000	450,00	4 500,00
148	K	767510210R	Z2 - mířka z nerez tahokovu, M+D, uzavření komínové hlavice	kus	1,00000	1 260,00	1 260,00
149	K	767510212R	Z3 - litinový poklop šachty, 500x500x500	kus	1,00000	4 300,00	4 300,00
150	K	953946113.1	Montáž atypických ocelových kcí hmotnosti přes 2,5 do 5 kg hmotnosti do 13 kg/ks	kus	12,00000	120,00	1 440,00
151	K	953946113.2	Repasování původních atypických ocelových kcí hmotnosti přes 2,5 do 5 kg hmotnosti do 13 kg/ks	kus	12,00000	95,00	1 140,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
152	K	998767201	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	%	0,20000	12 640,00	2 528,00
153	K	998767292	Příplatek k přesunu hmot procentní 767 za zvětšený přesun do 100 m	%	0,10000	12 640,00	1 264,00

D 783 Nátěry 153 989,65

154	K	762953000.1	Napouštění dřevěných konstrukcí karbolín dvojnásobný s obroušením	m2	80,55000	565,00	45 510,75
-----	---	-------------	---	----	----------	--------	-----------

VV bednění
VV 55,35 55,35000
VV poval
VV 3,5*7,2 25,20000
VV Součet 80,55000

155	K	783826000.1	Nátěr vnější vyzrálé omítky vápenný dvojnásobný, 2 odstíny, vč. podnátěru	m2	85,43000	355,00	30 327,65
-----	---	-------------	---	----	----------	--------	-----------

156	K	783826620.1	Hydrofobizační transparentní silikonový nátěr omítek	m2	85,43000	155,00	13 241,65
-----	---	-------------	--	----	----------	--------	-----------

VV 85,43 85,43000
VV Součet 85,43000

157	K	762083121	Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním máčením třída ohrožení 1 a 2	m3	24,22000	2 680,00	64 909,60
-----	---	-----------	---	----	----------	----------	-----------

D 784 Malby 28 158,10

158	K	784312021	Malba váp.2x, 2bar, pačok 2x, místn.do 3,8 m	m2	106,26000	185,00	19 658,10
-----	---	-----------	--	----	-----------	--------	-----------

159	K	784611001	Jednoduché linkování v místnostech v do 3,80 m	m	34,00000	250,00	8 500,00
-----	---	-----------	--	---	----------	--------	----------

VV 7,2*2+4,4*2 23,20000
VV 2,2*2+3,2*2 10,80000
VV Součet 34,00000

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

NKP zámek Červené Poříčí - stavební úpravy oranžerie v zámecké zahradě

Objekt:

SO 02 - Stavební úpravy oranžerie v zámecké zahradě

Soupis:

SO 02-2 - Elektroinstalace

KSO:

Místo: Státní zámek Červené Poříčí

CC-CZ:

Datum: 30.06.2023

Zadavatel:

NPÚ České Budějovice

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

BOLID M s.r.o.

IČ:

26347741

DIČ:

CZ26347741

Projektant:

Stockwerk s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

197 511,50

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	197 511,50	21,00%	41 477,42
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

238 988,92

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

NKP zámek Červené Poříčí - stavební úpravy oranžerie v zámecké zahradě

Objekt:

SO 02 - Stavební úpravy oranžerie v zámecké zahradě

Soupis:

SO 02-2 - Elektroinstalace

Místo: Státní zámek Červené Poříčí

Datum: 30.06.2023

Zadavatel: NPÚ České Budějovice

Projektant: Stockwerk s.r.o.

Uchazeč: BOLID M s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	197 511,50
005VD - Revize	4 628,00
018VD - Topný systém	36 575,00
019VD - Ostatní	12 300,00
97 - Prorážení otvorů a ostatní bourací práce	2 740,00
D1 - Ostatní materiál	1 441,50
M21 - Elektromontáže	89 892,00
M22 - Montáže krabic a rozváděčů	6 712,00
M46 - Zemní práce při montážích	38 640,00
734 - Regulace ventilace	4 583,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

NKP zámek Červené Poříčí - stavební úpravy oranžerie v zámecké zahradě

Objekt:

SO 02 - Stavební úpravy oranžerie v zámecké zahradě

Soupis:

SO 02-2 - Elektroinstalace

Místo: Státní zámek Červené Poříčí

Datum: 30.06.2023

Zadavatel: NPÚ České Budějovice

Projektant: Stockwerk s.r.o.

Uchazeč: BOLID M s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

197 511,50

D	005VD	Revize					4 628,00
1	K	005VD	Výchozí revize elektro	kus	1,00000	4 628,00	4 628,00

D	018VD	Topný systém					36 575,00
2	K	018-001VD	Montáž topného systému	hod	16,00000	662,00	10 592,00
3	K	900-ETF-144/99VD	Podlahové čidlo ETF-144/99	kus	1,00000	975,00	975,00
4	K	900-ETV-1991VD	Termostat do rozváděče na DIN, ETV-1991	kus	1,00000	3 650,00	3 650,00
5	K	900-GRUFASTVD	Fixační pásek GRUFAST (10m)	kus	2,00000	616,00	1 232,00
6	K	900-přich.VD	Přichytka topného kabelu	bal	4,00000	529,00	2 116,00
7	K	900-TO-2R-102VD	Topný kabel TO-2R-102-2050 V-System	kus	2,00000	9 005,00	18 010,00

D	019VD	Ostatní					12 300,00
8	K	019-1VD	Ostatní náklady	kus	1,00000	7 000,00	7 000,00
9	K	019VD	Ostatní pomocné práce	kus	1,00000	5 300,00	5 300,00

D	97	Prorážení otvorů a ostatní bourací práce					2 740,00
10	K	100-ABOX040VD	Krabice spojovací Abox 040-L 93x93x55, IP65	kus	2,00000	215,00	430,00
11	K	973032616R00	Vysekání kapes cihla, krabice 10x10x5cm	kus	2,00000	66,00	132,00
12	K	974031133R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 5 x 10 cm	m	33,00000	66,00	2 178,00

D	D1	Ostatní materiál					1 441,50
13	K	277-IS25VD	Hlavní vypínač rozváděče IS25/3, EATON	kus	1,00000	915,00	915,00
14	K	34561405	Svorka WAGO 273-102 4x2,5	kus	15,00000	28,50	427,50
15	K	345711590	Trubka elektroinst. ohebná Monoflex 1416E	m	3,00000	33,00	99,00

D	M21	Elektromontáže					89 892,00
16	K	0041VD	Svorkovnice EPS2	ks	1,00000	1 028,00	1 028,00
17	K	100-GW 44208VD	Krabice GEWiSS GW 44208, IP56 240x190x90	kus	1,00000	555,00	555,00
18	K	1112-5518A-2999V	Zásuvka T 5518A-2999B IP44 pod omítku	kus	3,00000	307,00	921,00
19	K	111-3558A-06940V	Spínač T. č.6 pod om. bílý IP44 3558A-06940B	ks	6,00000	287,00	1 722,00
20	K	210010315R00	Krabice venkovní na svorku MET, IP44	kus	1,00000	389,00	389,00
21	K	210100001R00	Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 2,5 mm2	kus	18,00000	26,00	468,00
22	K	210100002R00	Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 6 mm2	kus	3,00000	41,00	123,00
23	K	210110024R00	Spínač nástěnný střídaný - řaz. 6, venkovní	kus	6,00000	112,00	672,00
24	K	210111031R00	Zásuvka domovní v krabici - 2P+PE, venkovní	kus	3,00000	172,00	516,00
25	K	210120401R00	Jistič vzduch. 1pólový do 25 A IJV-IJM-PO bez krytu	kus	1,00000	158,00	158,00
26	K	210120803R00	Chránič proudový dvoupólový do 40 A	kus	5,00000	265,00	1 325,00
27	K	210130001R00	Stykač (relé) vzduchový vestavný do 40 A 1pól	kus	1,00000	198,00	198,00
28	K	210200073R00	Svítilno žárovkové do 60 W, venkovní nástěnné	kus	5,00000	594,00	2 970,00
29	K	210220021RT1	Vedení uzemňovací v zemi FeZn do 120 mm2	m	23,00000	187,00	4 301,00
30	K	210220022RT1	Vedení uzemňovací v zemi FeZn, D 8 - 10 mm	m	18,00000	104,00	1 872,00
31	K	210220101R00	Vodiče svodové FeZn D do 10,Al 10,Cu 8 +podpěry	m	40,00000	92,00	3 680,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
32	K	210220301R00	Svorka hromosvodová do 2 šroubů /SS, SZ, SO/	kus	15,00000	79,00	1 185,00
33	K	210220363R00	Zemnič tyčový, zaražení a připojení, do 6 m, soupr.	kus	4,00000	661,00	2 644,00
34	K	210290751R00	Montáž ventilátoru do 1,5 kW	kus	1,00000	370,00	370,00
35	K	210800105RT1	Kabel CYKY 750 V 3x1,5 mm2 uložený pod omítkou	m	105,00000	51,00	5 355,00
36	K	210800106RT1	Kabel CYKY 750 V 3x2,5 mm2 uložený pod omítkou	m	16,00000	64,00	1 024,00
37	K	210800107RT1	Kabel CYKY 750 V 3x4 mm2 uložený pod omítkou	m	3,00000	86,00	258,00
38	K	224-FOGIT42VD	Svítilno s mřížkou, mosaz, FOGIT 1x42W, IP44	kus	3,00000	2 518,00	7 554,00
39	K	224-GLASGOW53VD	Svítilno venkovní PHILIPS GLASGOW 1x53A, IP44	kus	2,00000	2 316,00	4 632,00
40	K	277-PFL7 16/1VD	Proud. chránič PFL7 16/1N/003 (30mA)	kus	2,00000	1 629,00	3 258,00
41	K	277-PFL710/1VD	Proud. chránič PFL7 10/1N/003 (30mA)	kus	2,00000	3 165,00	6 330,00
42	K	277-PFL720/1VD	Proud. chránič PFL7 20/1N/003 (30mA)	kus	1,00000	3 405,00	3 405,00
43	K	277-PL7B6/1VD	Jistič PL7 B6/1, 1x6A/B 10kA, EATON	kus	1,00000	277,00	277,00
44	K	277-Z-R230/SVD	Relé -R230/S, 1x20A, EATON	kus	1,00000	704,00	704,00
45	K	34142159	Vodič silový pevné uložení CYA 16 mm2	m	4,00000	98,00	392,00
46	K	556-204003VD	Podpěra vedení do zdíva 204 003	kus	15,00000	121,00	1 815,00
47	K	556-204199VD	Podpěra vedení do plochy (šikmina) 204 199	kus	25,00000	211,00	5 275,00
48	K	556-274116VD	Držák zaváděcí tyče 274116	kus	6,00000	177,00	1 062,00
49	K	556-339059VD	Svorka okapová 339059	kus	4,00000	263,00	1 052,00
50	K	556-390051VD	Svorka univerzální MV	kus	8,00000	33,00	264,00
51	K	556-459119VD	Zkušební svorka	kus	3,00000	58,00	174,00
52	K	556-480150VD	Zaváděcí tyč nerez (sada se zemní spojkou) 480 150	kus	3,00000	981,00	2 943,00
53	K	556-860908VD	Drát AlMgSi8 860908 (0,135kg/m)	kg	6,00000	275,00	1 650,00
54	K	556-cisloVD	Číselný štítek PVC	kus	3,00000	25,00	75,00
55	K	556-ZT2,0kVD	Zemnicí tyč ZT 2,0k křížový profil, 2m, FeZn	kus	4,00000	700,00	2 800,00
56	K	667-EBB-250VD	Ventilátor EBB-250-N-HT, IP44 do delšího potrubí	kus	1,00000	7 248,00	7 248,00
57	K	667-EBB-250VD	Ventilátor EBB-250-N-HT, IP44 do delšího potrubí	kus	1,00000	7 248,00	7 248,00

D M22 Montáže krabic a rozváděčů 6 712,00

58	K	100-KPRL 68-70VD	Krabice do dutých stěn KPRL 68-70/LD	kus	10,00000	99,00	990,00
59	K	222111021R00	Skříň rozvaděče do 100 p. zasekání v cihl.zdivu	kus	1,00000	595,00	595,00
60	K	222260021R00	Krabice KO 68 pod omítku + vysekání	kus	10,00000	75,00	750,00
61	K	276-MISTRAL 24VD	Rozváděč MISTRAL 65, ABB, IP65/24modulů	kus	1,00000	4 377,00	4 377,00

D M46 Zemní práce při montážích 38 640,00

62	K	460200175RT2	Výkop kabelové rýhy 35/90 cm hor.5	m	28,00000	955,00	26 740,00
63	K	460570175R00	Zához rýhy 35/90 cm, hornina třídy 5, se zhutněním	m	28,00000	425,00	11 900,00

D 734 Regulace ventilace 4 583,00

64	K	667-HIG2VD	Nástěnný hygrostat HIG2	kus	1,00000	3 922,00	3 922,00
65	K	734439103R00	Montáž hygrostatu na inst. krabici	kus	1,00000	661,00	661,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

NKP zámek Červené Poříčí - stavební úpravy oranžerie v zámecké zahradě

Objekt:

SO 02 - Stavební úpravy oranžerie v zámecké zahradě

Soupis:

SO 02-3 - Areálový vodovod

KSO:

Místo: Státní zámek Červené Poříčí

CC-CZ:

Datum: 30.06.2023

Zadavatel:

NPÚ České Budějovice

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

BOLID M s.r.o.

IČ:

26347741

DIČ:

CZ26347741

Projektant:

Stockwerk s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

89 767,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	89 767,00	21,00%	18 851,07
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

108 618,07

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

NKP zámek Červené Poříčí - stavební úpravy oranžerie v zámecké zahradě

Objekt:

SO 02 - Stavební úpravy oranžerie v zámecké zahradě

Soupis:

SO 02-3 - Areálový vodovod

Místo:

Státní zámek Červené Poříčí

Datum:

30.06.2023

Zadavatel:

NPÚ České Budějovice

Projektant:

Stockwerk s.r.o.

Uchazeč:

BOLID M s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

89 767,00

D1 - 1. Zemní práce

70 800,00

D2 - 2. Trubní vedení a ostatní

18 967,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

NKP zámek Červené Poříčí - stavební úpravy oranžerie v zámecké zahradě

Objekt:

SO 02 - Stavební úpravy oranžerie v zámecké zahradě

Soupis:

SO 02-3 - Areálový vodovod

Místo: Státní zámek Červené Poříčí

Datum: 30.06.2023

Zadavatel: NPÚ České Budějovice

Projektant: Stockwerk s.r.o.

Uchazeč: BOLID M s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

89 767,00

D		D1	1. Zemní práce	70 800,00			
1	K	151 10-1201.R00	pažení výkopu 1,0x1,3x83,0	kpl	1,00000	1 500,00	1 500,00
2	K	174 10-0050.RAC	zásyp a obsyp štěrkopískem po vrstvách hutněným max zrno 10 mm 1,0x 0,4x33,0	m3	13,20000	980,00	12 936,00
3	K	831 35-0150.R	výkop - 1,0x1,3x33,0	m3	42,90000	830,00	35 607,00
4	K	835 35-0158.R	zhutněný zásyp a obsyp vytěženou zeminou	m3	29,70000	640,00	19 008,00
5	K	899 72-1111.R00	vystražná folie	bm	33,00000	35,00	1 155,00
6	K	899 73-1112.R00	signalizační vodič - CYY 2,5mm	bm	33,00000	18,00	594,00

D		D2	2. Trubní vedení a ostatní	18 967,00			
7	K	426-11099R	ponorné motorové čerpadlo s integrovaným spínačem Ixo-Pro 4 (KSB), výtlač DN25, max průtok 0,2lús, příkon 0,8kW, 230v, h=30,0m+ přípojovací sada Kitpress, CÝKY cvx2,5;kopoflex pr.40; zásuvka studna I	kpl	1,00000	12 400,00	12 400,00
8	K	551-11343R	kulový kohout DN25	ks	1,00000	355,00	355,00
9	K	551-11434R	zpětný ventil DN25	ks	1,00000	412,00	412,00
10	K	871 25-1121.RT2	potrubí vodovodní plastové, vč.tvarovek a kolen HT PE-100 ø32x3,0	bm	5,00000	680,00	3 400,00
11	K	892 27-1111.R00	tlaková zkouška potrubí včetně dezinfekci	kpl	1,00000	1 200,00	1 200,00
12	K	893 27-1112.R	revize	kpl	1,00000	1 200,00	1 200,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

NKP zámek Červené Poříčí - stavební úpravy oranžerie v zámecké zahradě

Objekt:

SO 02 - Stavební úpravy oranžerie v zámecké zahradě

Soupis:

SO 02-4 - Vnitřní vodovod

KSO:

Místo: Státní zámek Červené Poříčí

CC-CZ:

Datum: 30.06.2023

Zadavatel:

NPÚ České Budějovice

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

BOLID M s.r.o.

IČ:

26347741

DIČ:

CZ26347741

Projektant:

Stockwerk s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

16 122,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	16 122,00	21,00%	3 385,62
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

19 507,62

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

NKP zámek Červené Poříčí - stavební úpravy oranžerie v zámecké zahradě

Objekt:

SO 02 - Stavební úpravy oranžerie v zámecké zahradě

Soupis:

SO 02-4 - Vnitřní vodovod

Místo:

Státní zámek Červené Poříčí

Datum:

30.06.2023

Zadavatel:

NPÚ České Budějovice

Projektant:

Stockwerk s.r.o.

Uchazeč:

BOLID M s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

16 122,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

NKP zámek Červené Poříčí - stavební úpravy oranžerie v zámecké zahradě

Objekt:

SO 02 - Stavební úpravy oranžerie v zámecké zahradě

Soupis:

SO 02-4 - Vnitřní vodovod

Místo:

Státní zámek Červené Poříčí

Datum:

30.06.2023

Zadavatel:

NPÚ České Budějovice

Projektant:

Stockwerk s.r.o.

Uchazeč:

BOLID M s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

16 122,00

1	K	283-773042R	tepelná izolace pro potrubí SV-Æ 25 - tl.9mm (Mirel Trading, Mirelon)	bm	6,00000	155,00	930,00
2	K	283-773054R	tepelná izolace pro potrubí SV-Æ 40 - tl.9mm (Mirel Trading, Mirelon)	bm	3,00000	210,00	630,00
3	K	551-11343R	Kulový kohout s vypouštěním DN25	ks	1,00000	560,00	560,00
4	K	551-11434R	zpětný ventil DN25	ks	1,00000	412,00	412,00
5	K	551-11442R	výtokový ventil s napojením na hadici DN15 - MOSAZ,	kpl	2,00000	890,00	1 780,00
6	K	722 17-2412.R00	potrubí vodovodní plastové PPr,vč.tvarovek a závěsů-PN20 - Ø25x4,2-SV	bm	6,00000	455,00	2 730,00
7	K	722 17-2414.R00	potrubí vodovodní plastové PPr,vč.tvarovek a závěsů-PN20 - Ø40x6,7-SV	bm	3,00000	860,00	2 580,00
8	K	722 17-2610.R	Součástí dodávky budou podpůrné konstrukce, objímky, závěsy, šrouby, dle zvoleného materiálu trub	kpl	1,00000	2 000,00	2 000,00
9	K	892 27-1111.R00	tlaková zkouška potrubí včetně dezinfekci	kpl	1,00000	1 500,00	1 500,00
10	K	893 27-1113.R	Proplach potrubí a zařízení	kpl	1,00000	1 500,00	1 500,00
11	K	894 27-1112.R	Revize	kpl	1,00000	1 500,00	1 500,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

NKP zámek Červené Poříčí - stavební úpravy oranžerie v zámecké zahradě

Objekt:

SO 02 - Stavební úpravy oranžerie v zámecké zahradě

Soupis:

SO 02-5 - Vnitřní kanalizace

KSO:

Místo: Státní zámek Červené Poříčí

CC-CZ:

Datum: 30.06.2023

Zadavatel:

NPÚ České Budějovice

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

BOLID M s.r.o.

IČ:

26347741

DIČ:

CZ26347741

Projektant:

Stockwerk s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

12 380,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	12 380,00	21,00%	2 599,80
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

14 979,80

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

NKP zámek Červené Poříčí - stavební úpravy oranžerie v zámecké zahradě

Objekt:

SO 02 - Stavební úpravy oranžerie v zámecké zahradě

Soupis:

SO 02-5 - Vnitřní kanalizace

Místo:

Státní zámek Červené Poříčí

Datum:

30.06.2023

Zadavatel:

NPÚ České Budějovice

Projektant:

Stockwerk s.r.o.

Uchazeč:

BOLID M s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

12 380,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

NKP zámek Červené Poříčí - stavební úpravy oranžerie v zámecké zahradě

Objekt:

SO 02 - Stavební úpravy oranžerie v zámecké zahradě

Soupis:

SO 02-5 - Vnitřní kanalizace

Místo: Státní zámek Červené Poříčí

Datum: 30.06.2023

Zadavatel: NPÚ České Budějovice

Projektant: Stockwerk s.r.o.

Uchazeč: BOLID M s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

12 380,00

1	K	230 17-0021.R00	zkouška těsností potrubí	kpl	1,00000	1 500,00	1 500,00
2	K	230 17-0022.R00	Proplach potrubí a zařízení	kpl	1,00000	1 500,00	1 500,00
3	K	230 17-0023.R00	Revize	kpl	1,00000	1 500,00	1 500,00
4	K	721 17-6212.R00	hrdlové potrubí,vč.tvarovek a kolen DN110 -KG (PVC)	bm	8,00000	860,00	6 880,00
5	K	722 17-6213.R	Součástí dodávky budou podpůrné konstrukce, objímky, závěsy, šrouby, dle zvoleného materiálu trub	kpl	1,00000	1 000,00	1 000,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

NKP zámek Červené Poříčí - stavební úpravy oranžerie v zámecké zahradě

Objekt:

SO 02 - Stavební úpravy oranžerie v zámecké zahradě

Soupis:

030a-2 - VON

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

30.06.2023

Zadavatel:

NPÚ České Budějovice

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

BOLID M s.r.o.

IČ:

DIČ:

26347741

CZ26347741

Projektant:

Stockwerk s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

259 014,40

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	259 014,40	21,00%	54 393,02
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

313 407,42

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

NKP zámek Červené Poříčí - stavební úpravy oranžerie v zámecké zahradě

Objekt:

SO 02 - Stavební úpravy oranžerie v zámecké zahradě

Soupis:

030a-2 - VON

Místo:

Datum: 30.06.2023

Zadavatel: NPÚ České Budějovice

Projektant: Stockwerk s.r.o.

Uchazeč: BOLID M s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

259 014,40

VON - Vedlejší a ostatní náklady	15 000,00
001 - Projektová dokumentace	15 000,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	244 014,40
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	31 750,00
VRN3 - Zařízení staveniště	60 000,00
VRN4 - Inženýrská činnost	10 000,00
VRN6 - Územní vlivy	80 000,00
VRN7 - Provozní vlivy	2 264,40
VRN9 - Ostatní náklady	60 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

NKP zámek Červené Poříčí - stavební úpravy oranžerie v zámecké zahradě

Objekt:

SO 02 - Stavební úpravy oranžerie v zámecké zahradě

Soupis:

030a-2 - VON

Místo:

Datum: 30.06.2023

Zadavatel:

NPÚ České Budějovice

Projektant:

Stockwerk s.r.o.

Uchazeč:

BOLID M s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

259 014,40

D	VON		Vedlejší a ostatní náklady				15 000,00
D	001		Projektová dokumentace				15 000,00
1	K	90001002	Zpracování dokumentace skutečného provedení stavby	soubor	1,00000	15 000,00	15 000,00
VV			předání zadavateli 3x v tištěné podobě a 1x v digitální podobě				
VV			1		1,00000		
VV			Součet			1,00000	
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				244 014,40
D	VRN1		Průzkumné, geodetické a projektové práce				31 750,00
2	K	011314R01	Archeologický dohled	hod	85,00000	350,00	29 750,00
3	K	011314R02	Restaurátorský průzkum a návrh, 3x tištěné+1x CD	soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00
4	K	011314R03	Závěrečná restaurátorská zpráva 4x tištěná, 1x CD	soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00
D	VRN3		Zařízení staveniště				60 000,00
5	K	005211080R	Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi	Soubor	1,00000	25 000,00	25 000,00
P			<i>Poznámka k položce: □ Náklady na ochranu staveniště před vstupem nepovolaných osob, včetně příslušného značení, náklady na osvětlení staveniště, náklady na vypracování potřebné dokumentace pro provoz staveniště z hlediska požární ochrany (požární řád a poplachová směrnice) a z hlediska provozu staveniště (provozně dopravní řád).</i>				
6	K	030001000	Zařízení staveniště	kpl	1,00000	20 000,00	20 000,00
VV			hlavní tituly průvodních činností a nákladů zařízení staveniště, vybudování zařízení				
VV			staveniště, oplocení ZS, zřízení přípojek energií k objektům ZS,				
VV			vybudování příp. měřících odběrných míst a jejich zřízení, zajištění a zřízení				
VV			dočasných komunikací, sjezdů a nájezdů pro realizaci stavby, zajištění ochrany zeleně				
VV			v prostoru staveniště a v jeho bezprostředním okolí proti poškození během				
VV			realizace stavby, zajištění a péče o nepředané objekty a konstrukce stavby, jejich				
VV			ošetřování a zimní opatření, náklady na energie spotřebované zhotovitelem				
VV			v rámci provozu ZS, náklady na potřebný úklid včetně údržby příjezdových komunikací				
VV			a denní úklid veřejných komunikací, opatření k zajištění bezpečnosti účastníků				
VV			realizace akce a veřejnosti, opatření proti vniknutí cizích osob do objektů,				
VV			kde probíhají stavební práce, náklady na zrušení zařízení staveniště a				
VV			další požadavky vyplývající ze zásad organizace výstavby				
VV			1		1,00000		
VV			Součet			1,00000	
7	K	034203000	Oplocení staveniště - po dobu rekonstrukce	kpl	1,00000	15 000,00	15 000,00
D	VRN4		Inženýrská činnost				10 000,00
8	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost	kpl	1,00000	10 000,00	10 000,00
D	VRN6		Územní vlivy				80 000,00
9	K	062103R01	Ztížené výrobní podmínky	kpl	1,00000	15 000,00	15 000,00
10	K	062103R02	Přesun stavebních kapacit	kpl	1,00000	35 000,00	35 000,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
11	K	062103R03	Mimostaveništní doprava	kpl	1,00000	30 000,00	30 000,00
D VRN7			Provozní vlivy				2 264,40
12	K	071002000	Provoz investora, třetích osob	kpl	1,00000	2 264,40	2 264,40
D VRN9			Ostatní náklady				60 000,00
13	K	091003R01	Oborová přírážka-opravy a údržba	kpl	1,00000	20 000,00	20 000,00
14	K	091003R02	Oborová přírážka	kpl	1,00000	15 000,00	15 000,00
15	K	091003R03	Práce na památkovém objektu	kpl	1,00000	15 000,00	15 000,00
16	K	091003R04	Dílenská dokumentace k řemeslným prvkům	kpl	1,00000	10 000,00	10 000,00

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě **Rekapitulace stavby** jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče.

Termínem "uchazeč" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek.

V sestavě **Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
TYP	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu

- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka

neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné,

aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Uchazeč	N	Uchazeč veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

Krycí list soupisu

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

Rekapitulace členění soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

Soupis prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPolozky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J.Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50
p	N	Poznámka položky ze soupisu	Memo	
psc	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pp	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo	
vv	N	Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Text,Text,Double	20, 150
DPH	A	Sazba DPH pro položku	eGSazbaDPH	
Hmotnost	A	Hmotnost položky ze soupisu	Double	
Suť	A	Suť položky ze soupisu	Double	
Nh	N	Normohodiny položky ze soupisu	Double	

Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snížená	Snížená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sníž. přenesená	Snížená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eGTypPolozky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST